Ordine degli Ingegneri della Provincia di Chieti

eGLI
@.—-,,—.!g{g@ Via Spezioli, 58 - 66100 Chieti - Tel. 0871.63826 - Fax 0871.63054 - web: www.ingegneri.chieti.it - mail: info@ingegneri.chieti.it

= N
S A

VERBALE del Consiglio n. 23 del 14.09.2015
L’anno 2015 il giorno 14 settembre si € riunito presso la sede dell’Ordine in Via Spezioli, 58,
alle ore 18,00 il Consiglio direttivo per discutere il seguente
Ordine del Giorno

1) Approvazione verbale seduta precedente.

2) Variazione Albo.

3) Designazione terne.

4) Parcelle.

5) Commissione Geotecnica ¢ Ambiente 14/09/2015 (rel. Ing. Masciarelli).
6) Varie ed eventuali.

Sono presenti gli ingegneri:

Centofanti Nicola Colasante Angiolino Imbastaro Pierfranco
lezzi Elba Di Carlantonio Antonino L1 Masciarelli Giovanni
Totaro Giuseppe L] D’Orsogna Bucci Luca Rinaldi Paolo
Petrongolo Attilio Fanti Antonello [ Tascone Costantino
Castiglione Marco Gattella Fabrizio Tieri Danilo

Presiede I’ing. Centofanti, funge da segretario 1’ing. Totaro.
23.1Approvazione verbale seduta precedente
Aperta la seduta il presidente ing. Centofanti invita il segretario ing. Totaro a dare lettura del

precedente verbale che viene approvato all’'unanimita.

23.2Variazione Albo
Il Consiglio letta la domanda del :
e dott. ing. LALLI Paolo nato a Vasto il 08/02/1986, laurea in ingegneria meccanica,
conseguita presso I’Universita degli Studi di Bologna il 06/10/2014, esame di stato
Bologna il 2015;
considerato che alla domanda sono allegati tutti i documenti di rito compresa la quietanza
comprovante il pagamento della tassa sulle concessioni governative, considerato che risulta esente

da condanne penali e considerato che ha la residenza in provincia di Chieti

Verbale Consiglio n.23 del 14/09/2015



Ordine degli Ingegneri della Provincia di Chieti

DELIBERA

di iscrivere nell’ Albo degli Ingegneri di Chieti:
e dott. ing. LALLI Paolo alla sez. A settore industriale al n. 2282

~y

11 Consiglio, vista la richiesta di cancellazione del:
e dott. ing. D’ANNIBALE Giuseppe nato a Ortona il 16/09/1948, iscritto all’albo di
Chieti dal 20/05/1975 al n.276,
DELIBERA
la cancellazione e 1’archiviazione della pratica personale del su indicato collega, ovvero:

dott. ing. D’ANNIBALE Giuseppe.

23.3 Designazione terne
Non ci sono richieste di terne.
23.4 Parcelle
Non ¢ stata vistata nessuna parcella.

23.5 Commissione Geotecnica e Ambiente, 14/09/2015 (rel. Ing. Masciarelli)

L’ing. Giovanni Masciarelli relaziona in merito alla commissione in oggetto ed in particolare
illustra il “Corso sul consolidamento dei versanti” organizzato con la collaborazione della Geobrug
che si svolgera il 21 ottobre 2015; la Geobrug dovra richiedere all’Ordine la collaborazione per
organizzare il corso anzidetto. Inoltre ¢ in corso di organizzazione un incontro sull’applicazione del

software sulla stabilita dei fronti di scavo in programma per il mese di novembre.

~~

23.6 Varie ed eventuali

23.6.a Corso di aggiornamento di prevenzione incendi

Verbale Consiglio n.23 del 14/09/2015



Ordine degli Ingegneri della Provincia di Chieti

?‘;,'t.:i.r‘_ A . . . . e : :
% f‘*ﬁ.ﬂﬁ“’mg. Costantino Tascone illustra in maniera approfondita il programma ed il calendario del

?‘“:’Eﬂ',q"'fj\
“Corso di aggiornamento” in oggetto della durata di 12 ore spalmato in tre incontri. Il Consiglio

delibera di approvare il corso in oggetto cosi come organizzato (tematiche e calendario) con il

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Chieti.

23.6.b Congresso Provinciale del 19.09.2015
I Consiglio ha ampiamente discusso sull’organizzazione del Congresso in oggetto in

programma il prossimo 19 settembre.

f.to Il Presidente f.to il Segretario

ing. Nicola Centofanti ing. Giuseppe Totaro

Verbale Consiglio n.23 del 14/09/2015



